

Polityka Zintegrowanego Systemu Zarządzania
Euvic Solutions S.A.

Firma Euvic Solutions S.A. pozycjonuje się jako kompetentny i godny zaufania integrator Systemów Informatycznych i Komunikacyjnych. Opracowuje i wdraża optymalne rozwiązania bazując na znajomości procesów biznesowych funkcjonujących u swoich klientów, dobiera wyselekcjonowane i sprawdzone technologie wiodących producentów IT.

W ramach usług doradczych wspieramy naszych Klientów w planowaniu i podejmowaniu kluczowych decyzji dotyczących rozwoju i optymalizacji rozwiązań IT, posiadamy wieloletnie doświadczenie w utrzymywaniu i rozwoju infrastruktury oraz oprogramowania IT, przeprowadzania audytów w następujących obszarach: audyt infrastruktury IT, wydajności i spójności systemów IT oraz audytu bezpieczeństwa IT. Euvic Solutions specjalizuje się również w dostarczaniu kompleksowych usług outsourcingu w zakresie zarządzania, utrzymania i rozwoju infrastruktury IT.

Spełniając swoją misję, Euvic Solutions S.A. dąży do uzyskania pozycji firmy zapewniającej swoim Klientom nie tylko najnowocześniejsze rozwiązania, ale także wieloletnią współpracę w eksploatacji i modernizacji dostarczonych profesjonalnych rozwiązań informatycznych, budując w ten sposób zaufanie, będące podstawą owocnej, długoletniej współpracy z Klientami.

Mając na uwadze jak ważnym aspektem prowadzonej działalności są takie elementy jak jakość, bezpieczeństwo informacji czy bezpieczeństwo środowiskowe Zarząd Spółki wyznacza następujące cele:

1. Podejmowanie współpracy ze znanymi na rynku z wysokiej jakości wyrobów partnerami krajowymi i zagranicznymi, spełniającymi wymagania Klientów,
2. Dostarczanie Klientom wyrobów i usług, posiadających certyfikaty, deklaracje zgodności oraz uznanie Klientów potwierdzające ich wysoką jakość, bezpieczeństwo obsługi i przyjaznych dla środowiska,
3. Systematyczne identyfikowanie zagrożeń dla informacji wynikających z prowadzonej działalności oraz podejmowanie działań w kierunku minimalizowania ryzyka związanego z posiadaną informacją,
4. Jakość naszej pracy warunkowaną jakością posiadanej informacji, spełnianiem wymagań prawnych jest naszym celem podstawowym,
5. Przestrzeganie wymagań prawnych i innych związanych z prowadzoną działalnością operacyjną, w tym dotyczących również ochrony informacji oraz ochrony środowiska,
6. Zapobieganie zanieczyszczeniom poprzez ciągłą kontrolę i minimalizowanie ilości wytwarzanych odpadów, ich skuteczną selekcję dla ponownego wykorzystania lub utylizacji przez uprawnione podmioty,
7. Wdrażanie nowoczesnych, sprawdzonych rozwiązań w zakresie bezpieczeństwa i ochrony informacji.

Zarząd Spółki deklaruje zaangażowanie i zapewnienie zasobów do utrzymywania i systematycznego doskonalenia i rozwoju Zintegrowanego Systemu Zarządzania Jakością, Zarządzania Środowiskowego oraz Bezpieczeństwem Informacji.

W imieniu Zarządu Euvic Solutions S.A.

Adam Bajura - Prezes Zarządu

Tomasz Kostecki - Wiceprezes Zarządu

Warszawa, 01-04-2021r.



Adam Bajura
Prezes Zarządu
Euvic Solutions S.A.



Tomasz Kostecki
Wiceprezes Zarządu
Euvic Solutions S.A.

THE GOOD People

— biuro@euvic.solutions
— solutions.euvic.pl